
Evropský soud prohlašuje kritiku islámu za
trestnou a Evropská komise hledá
koordinátora protimuslimské nenávisti
- CZ24 News | 30. prosince 2022

EU: Zdá se, že Katar dobře platí nejen europoslance, ale také ESLP a EK, neboť obě
instituce se nyní zaměřují na kritiku islámu víc než kdy jindy. V zemích jako Francie,
Švédsko, Itálie nebo Německo již vidí, jak obohacující je přítomnost muslimských ghett,
nicméně EU chce, aby lid obyvatelstvo těchto ghett miloval, zatímco muslimové sami
Evropany nenávidí, aniž by se svojí nenávistí tajili. Jejich nenávst je ovšem nenávistí
povolenou.

Evropský soud pro lidská práva (ESLP) nyní prohlásil Erica Zemmoura za vinného ze zločinu za jeho
prohlášení z roku 2016.  Zemmour tehdy řekl, že muslimové by měli mít na výběr mezi islámem a
Francií, asimilovat se nebo se vrátit do svých vlastních zemí, že Francie žije třicet let pod invazí, že
na nesčetných předměstích, kde je mnoho dívek zahalených, probíhá boj za islamizaci území a že ve
Francii probíhá džihád.

To vše je pravda. Jenže podle Katarem zkorumpovaných soudů je vyslovení pravdy zločin.

Evropský soud, který je soudní složkou Rady Evropy, rozhodl, že „takové poznámky v kontextu
teroristických útoků zahrnují diskriminační záměr vůči muslimské komunitě“. Ve stejnou hodinu, kdy
byl rozsudek vynesen, byl ve Francii zatčen třináctiletý muslim poté, co chválil „zabíjení všech
nevěřících“.

V roce 2020 sám Eric Zemmour označil ESLP za „zdroj zla“ v boji proti imigraci. V programu CNews 
prohlásil: „Ne všichni nezletilí bez doprovodu jsou násilníci, zloději, vrazi, ale protože je mnoho těch,
kteří se jimi stanou, francouzský lid musí být chráněn.“ Podle něj by bylo dobré opustit Evropský
soud pro lidská práva. „Je to Evropská úmluva o lidských právech a Evropská úmluva o právech dětí,
které nám brání v deportaci kohokoliv.“

ESLP, soudní orgán Rady Evropy,  tak není nezaujatým orgánem už kvůli předchozímu prohlášení
Zemmoura na jeho adresu. Ostatně, samotná Velká Británie odstoupila z ESLP kvůli tomu, aby mohla
realizovat převážení žadatelů o azyl do Afriky. Zde jen připomínám, že v ESLP jsou zahrnuty
evropské země bez ohledu na příslušnost k EU. Evropské země se tak stávají v mnoha ohledech –
zejména co se migrační politiky a islamizace týká – rukojmím ESLP.

Ale propojenost EU a ESLP je také dlouhodobě patrná. Záhy po rozsudku proti Zemmourovi se
ozvala i Evropská komise s tím, že je nutno začít bojovat proti islamofobii.

Evropská komise chce nyní urychleně jmenovat koordinátora EU pro boj proti nenávisti vůči
muslimům a hodlá zvýšit úsilí v boji proti diskriminaci muslimů v celé Unii.

ESLP a EU tak opět konají proti zájmům původních Evropanů a v zájmu dobyvatelů, kteří nejsou vůči
původnímu obyvatelstvu nijak tolerantní, což je však zřejmě z pohledu ESLP i EK v naprostém
pořádku. Nenávist ke káfirům je přece nutnou součástí islámu, takže jejich nenávistná kázání a
vysoká kriminalita v oblasti muslimských ghett jsou z pohledu obou institucí pouhým vyjádřením
kulturní svébytnosti.

https://cz24.news/evropsky-soud-prohlasuje-kritiku-islamu-za-trestnou-a-evropska-komise-hleda-koordinatora-protimuslimske-nenavisti/
https://cz24.news/evropsky-soud-prohlasuje-kritiku-islamu-za-trestnou-a-evropska-komise-hleda-koordinatora-protimuslimske-nenavisti/
https://cz24.news/evropsky-soud-prohlasuje-kritiku-islamu-za-trestnou-a-evropska-komise-hleda-koordinatora-protimuslimske-nenavisti/
https://gatesofvienna.net/2022/12/the-echr-rules-against-eric-zemmour/
https://www.jihadwatch.org/2022/12/muslim-mep-from-sweden-calls-on-european-commission-to-appoint-eu-coordinator-to-fight-anti-muslim-hatred


Jen by mne zajímalo, kdo ponese zodpovědnost za to, až dojde k nějakým větším koordinovaným
útokům po celé Evropě. Otázka totiž není zda k nim dojde, ale kdy. Při čilém prodeji zbraní dodaných
Západem na Ukrajinu lze předpokládat, že pro ten účel jsou již džihádisté žijící na území Evropy
velmi dobře vybaveni…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://gatesofvienna.net/2022/12/the-echr-rules-against-eric-zemmour/

